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Nazwa produktu: APP GM Care 

Preparat silikonowy do pielęgnacji opon i zewnętrznych tworzyw 
sztucznych 

 

Powyższe informacje są zgodne z aktualnym stanem wiedzy o naszych produktach i możliwościach ich zastosowania. Nie gwarantuje   
to określonych własności czy też przydatności do użytku w szczególnych warunkach. Należy stosować się do uwag i ostrzeżeń 
znajdujących się na etykietach produktów i zawartych w karcie charakterystyki. Nie ponosimy żadnej odpowiedzialności jeżeli na 
końcowy rezultat pracy miały wpływ czynniki znajdujące się poza naszą kontrolą. 

 
APP Sp. z o.o.  62-300 Września ul. Przemysłowa 10, tel. + 48 61 437 00 00. 

 

 
Opakowanie: 1.0 L, 5.0 L. 

 
Barwa: różowy 

 
Gęstość: - 

 
Zapach: wyspecjalizowany w produkcie 

 
Zastosowanie: 
 

 
 

 
 

opony i zewnętrzne elementy z nielakierowanych tworzyw 
sztucznych, uszczelki w drzwiach i pokrywach bagażnika i silnika, 
listwy boczne i zderzaki. Ułatwia zakładanie węży gumowych i 
wiązek kablowych. Przy regularnym stosowaniu zapewnia 
elastyczność uszczelek, zmniejsza tarcie przy otwieraniu i 
zamykaniu drzwi, zmniejsza zamarzanie uszczelek w czasie 
mrozów. 

Sposób użycia: 
 

 
 

 
 
 

 

preparat nanieść równomiernie na uprzednio wyczyszczone 
powierzchnie za pomocą gąbki lub ściereczki z mikrofibry. 
Pozostawić do odparowania na około 10 minut. W zależności od 
grubości nałożonej warstwy pozostawia powierzchnię matową 
(cienka warstwa) lub nadaje połysk (grubsza warstwa). 
 
 

Ograniczenia: 
 

Nie nanosić na powierzchnie które nie powinny być śliskie 
(kierownica, pedały, dywaniki gumowe). 
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Czyszczenie sprzętu: w rozpuszczalnikach organicznych. 

 
Magazynowanie: 
 

 
 

przechowywać w zamkniętych oryginalnych opakowaniach w 
pomieszczeniu suchym i dobrze wentylowanym. 
Chronić przed zmrożeniem. 
 

Przepisy BHP: 
 

 
 

wyłącznie do zastosowań profesjonalnych. 
Patrz: tekst zawarty na etykietach produktu lub w karcie 
charakterystyki produktu niebezpiecznego. 
Użytkownik musi stosować się do przepisów BHP obowiązujących 
na terenie danego kraju. 
 

 


